
 

Priedas Nr. 4. Gamybinių susirinkimų nagrinėjamų klausimų protokolų ištraukos 

 
 Eil. 

Nr. 
Nuotrauka / 

brėžinys 
Svarstyta Pagrindimas Sprendimas 

63.  Patalpų vidaus apdailos žiniaraštyje 
nėra pateiktų grindjuosčių kiekių.  

 Nagrinėjimo eiga 2021-02-11: 
SA projektuotojai pateiks patalpų vidaus apdailos 
žiniaraštį iki vasario 17 d. Užsakovas informavo, jog 
projektuotojai turi pateikti visus grindų, lubų planus iki 
sekančio susirinkimo (vasario 18 d.). Užsakovas iškėlė 
klausimą dėl švieslentės, bėgančios eilutės, krepšinio 
lanko ir vėliavų stovų įtraukimo į žiniaraščius. 
Nagrinėjimo eiga 2021-02-18: 
SA projektuotojai nepateikė patalpų vidaus apdailos 
planų. Projektuotojai iki vasario 25 d. pateiks vidaus 
patalpų plytelių matmenis bei grindų, sienų, lubų planus. 
Į kiekių  žiniaraščius nėra įtraukti vėliavų stovai. 
Projektuotojai pateiks vėliavų stovų techninius 
parametrus, pagal kuriuos su Užsakovu bus derinamas 
papildomas finansavimas. 
Nagrinėjimo eiga 2021-02-25: 
Gautas vidaus patalpų žiniaraštis su nurodytais 
grindjuosčių kiekiais. Rangovas rengia nenumatytų 
darbų sąmatą suderinimui ir teikia dokumentaciją 
Sutarties papildomo susitarimo pasirašymui.  
Klausimas išnagrinėtas. 

64.  Dėl patalpų grindų, sienų, lubų 
apdailos planų, medžiagų parinkimo. 

 Nagrinėjimo eiga 2021-03-04: 
Susirinkimo metu aptarta vidaus patalpų grindų dangų 
pasirinkimas. Rangovas pateikė akmens masės plytelių, 
pvc grindų dangos, sportinių parketlenčių pavyzdžius. 
Sportinėms paketlentėms (Spring Air) pritarta. 
Koridoriuose, vestibiulyje pritarta (Bazo Grys, Bazo 
Beige, Bazo Nero) 30x30 akmens masės plytelėms. 
Svarstyta PVC grindų dangos parinkimas klasėse ir 



 

kabinetuose parinkimas. Nutarta, kabinetuose kloti 
segmentinę, o klasėse – ruloninę PVC grindų dangą. SA 
dalies projektuotojai iki kovo 18 d. pateiks grindų, sienų 
ir lubų apdailos planus. 
Susirinkimo metu aptarti klausimai: 1. Iš kokios plytelės 
(klojamos trijų spalvų plytelės) pjauti grindjuostę? 
Atsakymas: pagal paskutinės plytelės spalvą. 2. Kuria 
kryptimi kloti ruloninę, segmentinę pvc grindų dangą? 
Atsakymas: kryptis bus pažymėta grindų dangų plane. 3. 
Žiniaraštyje neįtrauktos plytelės prie kriauklių? 
Atsakymas: Projektuotojai koreguos apdailos darbų 
kiekių žiniaraštį.  
Nagrinėjimo eiga 2021-03-18: 
Projektuotojai pateikė grindų, lubų, sienos išklotinių 
apdailos planus. Užsakovas nurodė, kad visose klasėse 
būtų įrengiama vienodos spalvos pvc grindų danga. 
Nutarta: visose klasėse kloti pvc ruloninę grindų dangą 
SEDNA T36 LRV45, o bibliotekos patalpoje – ARTEX 
T92 LRV46. Projektuotojai koreguos apdailos planus ir 
medžiagų kiekių žiniaraštį. 
Nagrinėjimo eiga 2021-03-25: 
Rangovas pateikė užklausą dėl vidaus palangių spalvos, 
gautas projektuotojų atsakymas dėl baltos spalvos 
parinkimo.  
Užsakovas informavo, kad yra poreikis vestibiulyje 
pakeisti grindų dangą iš projekte numatytos akmens 
masės plytelių dangos į PVC ruloninę dangą. Nutarta: 
dėl grindų dangos Užsakovas pateiks prašymą raštu. 
Nagrinėjimo eiga 2021-04-01: 
Užsakovas 2021-03-26 raštu Nr. SR-7 pateikė prašymą/ 
suderinimą su Kauno rajono savivaldybės administracija 
dėl leidimo keisti grindų dangą vestibiulyje. Susirinkimo 
metu pasirinkta PVC ruloninė danga London Stoun T93. 
Rangovas iškėlė klausimą dėl lubų aukščio patalpose Nr. 



 

208 ir 209. Projektuotojai lubų aukštį pateiks iki kito 
susirinkimo. 
Nagrinėjimo eiga 2021-04-08: 
Projektuotojai lubų aukščio patalpose Nr. 208 ir 209 
nepateikė. 
Nagrinėjimo eiga 2021-04-15: 
SA dalies projektuotojai informavo, kad virtuvės zonoje, 
maisto dalinimo zonoje, planuojama dalį patalpos grindų 
kloti plytelėmis. Susirinkimo metu svarstyta visos 
patalpos grindų dangos keitimas į akmens masės 
plyteles, kadangi grindys patalpoje jau išbetonuotos 
viename lygyje, neatsirastų skirtingų dangų sujungimų, 
taip pat atsiranda galimybė daryti pakeitimą nekeičiant 
apdailos žiniaraščiuose nurodytų medžiagų kiekių – 
plytelės, kurios buvo numatytos kloti  vestibiulyje, būtų 
dedamos patalpose Nr. 217 ir Nr. 218, o pvc grindų 
danga vestibiulyje. Nutarta: projektuotojai koreguos 
grindų apdailos planus ir vidaus apdailos medžiagų 
kiekių žiniaraštį. 
Nagrinėjimo eiga 2021-04-22: 
Susirinkimo metu nutarta lubose montuoti baltos 
spalvos difuzorius. 
 Nagrinėjimo eiga 2021-05-06: 
Rangovas informavo, kad užsakomų vidaus pvc 
palangių standartinis plotis  yra 20-25-30 cm. (kas 5 cm). 
Kad nereiktų palangių pjaustyti, siūloma montuoti su 
didesniu išleidimu nei nurodyta projektinėje 
dokumentacijoje. Susirinkimo dalyviai siūlymui pritarė. 
El. dalies projektuotojai iškėlė klausimą dėl jungiklio 
antresolės apšvietimui įjungti. Nutarta, sandėlio 
šviestuvui įjungti jungtuką montuoti išorėje (praėjimo 
pusėje), antresolės šviestuvams įjungti – jungtukus 
montuoti sandėlio viduje. AJS-1 perkėlimas į kairę pusę, 
nes kertasi su radiatoriaus montavimo vieta. 



 

Užsakovas informavo, kad po pasitarimo su garso 
inžinieriais tapo reikalinga įrengti akustines lubas virš 
scenos. Scenos lubas turėtų būti įrengiamos lygios, be 
„kaktų“ – tai yra, kad lubos būtų lygios su vėdinimo 
trasų apačia. Projektuotojai koreguos apdailos planų 
žiniaraščius. 
Nagrinėjimo eiga 2021-05-13: 
Vidaus apdailos planų žiniaraštis negautas.  
Nagrinėjimo eiga 2021-05-20: 
Gautas vidaus apdailos darbų ir kiekių žiniaraštis. 
Nagrinėjimo eiga 2021-05-27: 
Rangovas informavo, kad negautas galutinis brėžinys su 
plytelių išdėstymu ant sienų prie veidrodžių. 
Projektuotojai pateiks brėžinį iki sekančio susirinkimo. 
Nagrinėjimo eiga 2021-06-03: 
SA dalies projektuotojai pateikė brėžinį su plytelių 
išdėstymu ant sienų prie veidrodžių. Rangovas 
informavo, kad atliekami sąmatiniai skaičiavimai ir 
rengiama dokumentacija papildomam susitarimui dėl 
scenos lubų keitimo (atsisakoma projekte numatytų lubų 
glaistymo ir dažymo, įrengiamos akustinės lubos). 
Klausimas išnagrinėtas. 

73.  Dėl kojų valymo grotelių ties įėjimais 
į pastatą 

 Nagrinėjimo eiga 2021-04-22: 
Susirinkimo metu diskutuota, jog projektinėje 
dokumentacijoje numatytos kojų valymo grotelės 5 vnt. 
ties įėjimais į pastatą yra 400x600 mm matmens. 
Siūloma montuoti didesnių gabaritų kojų valymo 
groteles (500x900 mm). Susirinkimo dalyviai pritarė 
siūlymui. Nutarta: montuoti kojų valymo groteles ne 
mažesnes kaip 500x900 mm matmens, ties kiekvienu 
įėjimu į pastatą – 8 vnt. 
Derinami sąmatiniai skaičiavimai. Rengiama 
dokumentacija Sutarties papildomo susitarimo 
pasirašymui. 



 

Klausimas išnagrinėtas.  

79.  Dėl papildomo stogelio virš durų, 
batų valymo grotelių, trijų vėliavų 
stovų. 

 Nagrinėjimo eiga 2021-05-27: 
Rangovas informavo, kad projektinėje dokumentacijoje 
nurodyti 2 stogeliai virš įėjimo durų, pagal faktą 
reikalingi 3 vnt.; nurodyta 5 vnt batų valymo grotelių 
400x600 mm, pagal faktą reikalinga 8 vnt., vėliavų stovų 
nepateiktos techninės specifikacijos. Susirinkimo metu 
nutarta: įrengti papildomą 1 stogelį, batų valymo 
groteles pakeisti į 8 vnt. ne mažesnes kaip 500x900 mm, 
įrengti tris vėliavų stiebus pagal Projektuotojų atsiųstas 
vėliavų siebų technines specifikacijas.  
Rengiama dokumentacija papildomam susitarimui. 
Klausimas išnagrinėtas. 

 


